Místem plnění Dodavatele

Terminy plnění Dodavatele jsou vymezeny v Příloze č. 1 této Smlouvy, a to
zvlášť' pro analýzy dle odst. 1.1 písm. a) a písm. b) této Smlouvy.

Cena a platební podmínky

Smluvní strany sjednávají, že cena za Předmět plnění činí nejvýše 3 500 000,00
KČ (slovy: tři miliony pět set tisíc korun českých) bez dph, k níž se v souladu
s daňovými předpisy přičítá příslušná sazba DPH v zákonem stanovené výši
(celkem 735 000,00 KČ), tzn. cena za Předmět plnění činí 4 235 000,00 KČ
(slovy: čtyři miliony dvě stě třicet pět tisíc korun českých) včetně DPH. Tato
sjednaná nejvýše přípustná cena je úplná, konečná a zahrnuje veškeré náklady
Dodavatele související s Předmětem plnění dle této Smlouvy a dle ujednání
stran může být dále upravena na výslednou cenu, a to postupem dle
následujících ustanovení Smlouvy.